

Project 4Xパーツリスト

| 品番 | 名称 | EAN CODE | 税別定価 | オプション |
|---------|---------------------------------------|---------------|--------|-------|
| 110108# | ラウンド六角穴M3x6ビス (10Pcs) | 8717135042400 | ¥650 | |
| 110109# | M3*10ホタンビス【10pcs】 | 8717135042417 | ¥650 | |
| 110112# | ラウンド六角穴M3x12ビス (10Pcs) | 8717135042448 | ¥650 | |
| 110115# | ホーロービス M3x4 (10Pcs) | 8717135042479 | ¥600 | |
| 110119# | ホーロービス M4x6 (10Pcs) | 8717135042516 | ¥600 | |
| 110122# | M3x6 皿ビス(10Pcs/六角穴) | 8717135042547 | ¥650 | |
| 110124# | ラウンド六角穴M3x8 (10Pcs) | 8717135042745 | ¥650 | |
| 110127# | M3x12皿ビス (10Pcs/六角穴) | 8717135045807 | ¥650 | |
| 110128# | ラウンド六角穴M3x5ビス (10Pcs) | 8717135045814 | ¥650 | |
| 110129# | allen cilinderhead m3x10 (10) | 8717135045821 | ¥650 | |
| 110132# | M3x16皿ビス (10Pcs/六角穴) | 8717135045852 | ¥650 | |
| 110152# | Screw allen cilinderhead M3x8 (10Pcs) | 8717135057596 | ¥650 | |
| 110157# | M3x5 皿ビス (10Pcs/六角穴) | 8717135058760 | ¥650 | |
| 110161# | Screw allen cilinderhead M2x6 (10Pcs) | 8717135058807 | ¥650 | |
| 110162# | ホーロービスM3x2.5 (10Pcs) | 8717135058890 | ¥800 | |
| 110165# | キャップホルトM2x5 (10) | 8717135068387 | ¥650 | |
| 110166# | M2.5x5皿ビス (10) | 8717135068400 | ¥650 | |
| 110195# | ラウンドヘッドM2x6 (10) | 8717135088590 | ¥650 | |
| 110208# | ピン nra 2x9.8 (4) | 8717135021887 | ¥550 | |
| 110221# | ピン1.7x7.6 (10) | 8717135082352 | ¥750 | |
| 110222# | ピン 1.7x8.5 (10Pcs) | 8717135082369 | ¥750 | |
| 110223# | ピン 2.5x18 (10) | 8717135087777 | ¥750 | |
| 110302# | Eリング 4.0 (10Pcs) | 8717135042660 | ¥650 | |
| 110408# | シム 3×5×0.3(10) | 8717135067663 | ¥650 | |
| 110409# | シム 3×5×1(10) | 8717135067670 | ¥700 | |
| 110410# | シム 3×5×2(10) | 8717135067687 | ¥1,000 | |
| 110411# | シム 3×5×4(10) | 8717135067694 | ¥1,100 | |
| 110436# | シム3x5x3 (10) | 8717135068394 | ¥1,200 | |
| 110443# | シム5x15x0.2 (10) | 8717135072377 | ¥1,000 | |
| 110445# | シム4x10x0.2 (10) | 8717135075927 | ¥1,000 | |
| 110449# | シム3x6x1(10) | 8717135078621 | ¥1,650 | |
| 110452# | M4フランジナット(10) | 8717135080150 | ¥750 | |
| 110457# | ~~~~~ | | | |
| 1315# | ヘアリング【5x10/2pcs】 | 8717135000806 | ¥750 | |
| 1344# | ヘアリング【10x15x4/2pcs】 | 8717135012083 | ¥800 | |
| 1399# | ~~~~~ | | | |
| 1606# | アンテナパイプセット (ブラック/2pcs) | 8717135001391 | ¥580 | |
| 1667# | ボディクリップ【ミディアム/10pcs】 | 8717135013974 | ¥650 | |
| 401124# | ボールヘアリング【3x6mm/2pcs/S400用】 | 8717135031657 | ¥850 | |
| 401127# | ~~~~~ | | | |
| 401253# | ~~~~~ | | | |
| 401351# | フロントベルト【ローリクシオン】 | 8717135057800 | ¥1,350 | |
| 401352# | リアベルト | 8717135057817 | ¥1,100 | |
| 401359# | 38Tソリッドアクスルプーリー | 8717135057886 | ¥950 | |
| 401372# | サーボレバー | 8717135058005 | ¥1,200 | |
| 401381# | CVDインサート 2ヶ | 8717135058098 | ¥1,300 | |
| 401387# | ホイルハブ 1mmオフセット 2ヶ | 8717135058159 | ¥1,500 | o |
| 401392# | エキセントリックヘアリングホルダー | 8717135058203 | ¥1,200 | |
| 401401# | ステアリングワイパー | 8717135058296 | ¥2,900 | |
| 401409# | ドライブシャフトピンクリップ 8ヶ | 8717135058371 | ¥800 | |
| 401413# | バッテリーマウント 4ヶ | 8717135058418 | ¥900 | o |
| 401430# | アルミキャンパーリンク 2ヶ | 8717135058586 | ¥1,000 | |
| 401570# | ギアデフ V2 アルミシャフト (2) | 8717135072520 | ¥1,600 | o |
| 401588# | スチールステアリングホスト S411Eryx (2) | 8717135074647 | ¥1,100 | |
| 401592# | ギアデフセッV3 コンボシット | 8717135074685 | ¥4,900 | |
| 401593# | アルミカップジョイント 401592用 | 8717135074692 | ¥2,800 | |
| 401594# | デフギア 10T+18T 401592用 | 8717135074708 | ¥1,200 | |
| 401595# | ギアデフクロスシャフトV2 (コンボシット) | 8717135074715 | ¥400 | |
| 401598# | ギアデフハウジングV3 | 8717135076726 | ¥900 | |

| 品番 | 名称 | EAN CODE | 税別定価 | オプション |
|---------|-----------------------------|---------------|--------|-------|
| 401600# | アルミフロントソリッドアクスル | 8717135077693 | ¥4,800 | ○ |
| 401611# | ダブルジョイントカルダンV2ホイールアクスル (2) | 8717135082307 | ¥2,600 | |
| 401612# | ダブルカルダンジョイントシャフトV2 | 8717135082314 | ¥3,500 | |
| 401613# | ダブルジョイントカルダンV2カプラー | 8717135082321 | ¥2,600 | |
| 401614# | ダブルジョイントカルダンV2インサート(2) | 8717135082338 | ¥900 | |
| 401615# | ダブルジョイントカルダンV2スプリング(2) | 8717135082345 | ¥650 | |
| 401621# | モーターファンマウント | 8717135083342 | ¥2,200 | ○ |
| 401629# | ミドルシャフトセット S411 4.0 (3) | 8717135087791 | ¥4,500 | |
| 401633# | アルミミドルブーリー 19T S411 4.0 (2) | 8717135087838 | ¥3,800 | |
| 401645# | カーボンメインシャシー 4X | 8717135092436 | ¥7,900 | |
| 401646# | アルミシャシーステフナー 4X | 8717135092443 | ¥3,700 | |
| 401647# | ステフナープレート フロント カーボン 4X | 8717135092450 | ¥900 | |
| 401648# | アルミミドルシャフトマウント 4X | 8717135092467 | ¥1,800 | |
| 401649# | アルミモーターマウント 4X | 8717135092474 | ¥3,700 | |
| 401650# | ロッカーブッシュ 4X(4) | 8717135092481 | ¥1,700 | |
| 401651# | ヘアリングブロック L+R 4X | 8717135092498 | ¥6,200 | |
| 401652# | サーボマウントプレート カーボン 4X | 8717135092504 | ¥900 | |
| 401653# | サーボマウント アルミ 4X(2) | 8717135092511 | ¥1,700 | |
| 401654# | ハルクヘッド L+R 4X | 8717135092528 | ¥7,200 | |
| 401655# | ヒポットピンインサートトップ 4X(8) | 8717135092535 | ¥500 | |
| 401656# | ウイッシュホーン ロア 4X(2) | 8717135092542 | ¥1,000 | |
| 401657# | ウイッシュホーン アッパー 4X(2) | 8717135092559 | ¥900 | |
| 401658# | ホイールベーススペーサー 4X(32) | 8717135092566 | ¥700 | |
| 401659# | アームエクステンション アルミ 4X(2) | 8717135092573 | ¥1,700 | |
| 401660# | ハブキャリア L+R 4X | 8717135092580 | ¥1,200 | |
| 401661# | CVDホイールアクスル リア 4X(2) | 8717135092597 | ¥2,900 | |
| 401662# | アルミロールダンパーホルダー 4X(2) | 8717135092603 | ¥5,000 | |
| 401663# | アルミショックホーティ 4X(2) | 8717135092610 | ¥1,300 | |
| 401664# | ショックブッシュ 4X(8) | 8717135092627 | ¥2,100 | |
| 401665# | アルミショックキャップ 4X(2) | 8717135092634 | ¥900 | |
| 401666# | ロールダンパーシャフト 4X (2) | 8717135092641 | ¥1,100 | |
| 401667# | ショックピストン ブランク 4X(2) | 8717135092658 | ¥500 | |
| 401668# | ショックピストン 1穴 4X(2) | 8717135092665 | ¥500 | |
| 401669# | ショックピストン 2穴 4X(2) | 8717135092672 | ¥500 | |
| 401670# | アルミヒーウダンパークランプ 4X(2) | 8717135092689 | ¥1,300 | |
| 401671# | ショックシャフト 4X(2) | 8717135092696 | ¥1,000 | |
| 401672# | ボールジョイント ロールダンパー 4X(2) | 8717135092702 | ¥450 | |
| 401673# | フロントバンパー 4X | 8717135092719 | ¥700 | |
| 401674# | フォームバンパー 4X | 8717135092726 | ¥700 | |
| 401675# | バンパー トッププレート フロント カーボン 4X | 8717135092733 | ¥2,500 | |
| 401676# | リアバンパー 4X | 8717135092740 | ¥500 | |
| 401677# | バンパー トッププレート リア カーボン 4X | 8717135092757 | ¥2,400 | |
| 401678# | ヒポットボール/ショートシャフト 4X(2) | 8717135092764 | ¥750 | |
| 401679# | アルミセントラルサスペンションマウント 4X | 8717135092771 | ¥3,700 | |
| 401680# | ロールダンパーサポート 8ミリ カーボン 4X(2) | 8717135092788 | ¥700 | |
| 401681# | ヘアリングホルダー セントラルロッカー 4X(2) | 8717135092795 | ¥500 | |
| 401682# | サスペンションインサート 4X(32) | 8717135092801 | ¥750 | |
| 401683# | アルミロールダンパーブラケット 4X(2) | 8717135092818 | ¥5,600 | |
| 401684# | アルミステアリングマウント 4X(2) | 8717135092825 | ¥2,900 | |
| 401685# | アルミセントラルサスペンションブラケット 4X | 8717135092832 | ¥3,000 | |
| 401686# | アルミライト/ハイトアジャスター 4X(2) | 8717135092849 | ¥3,500 | |
| 401687# | アンテナマウント 4X | 8717135092856 | ¥300 | |
| 401688# | ショックキャップ 4X(2) | 8717135092863 | ¥1,000 | |
| 401689# | アジャスタブルバッテリーセット 4X | 8717135092870 | ¥3,000 | |
| 401690# | ロールダンパーボール 4X(2) | 8717135092887 | ¥900 | |
| 401691# | ステアリングマウントスクリュー 4X(2) | 8717135092894 | ¥500 | |
| 401692# | アルミサスペンションブラケット L+R 4X | 8717135092900 | ¥4,800 | |
| 401693# | ショックリング 4X(8) | 8717135092917 | ¥450 | |
| 401694# | ショックボールジョイント 4X(2) | 8717135092924 | ¥250 | |
| 401695# | アルミステフナーブレース 4X | 8717135092931 | ¥1,500 | |
| 401696# | ステアリングラック 4X | 8717135092948 | ¥3,000 | |

| 品番 | 名称 | EAN CODE | 税別定価 | オプション |
|---------|---------------------------------|---------------|--------|-------|
| 401697# | ロッカー 4X(2) | 8717135092955 | ¥3,300 | |
| 401698# | ダブルジョイントカルダンセット 4X (2) | 8717135092962 | ¥8,600 | |
| 401699# | CVDアクスルセット スチール/アルミ 4X(2) | 8717135092979 | ¥5,000 | |
| 401700# | アルミロッカーロー 4X | 8717135092986 | ¥2,500 | |
| 401701# | ロールダンパーセット 4X | 8717135092993 | ¥7,900 | |
| 401702# | ロールダンパー 4X | 8717135093006 | ¥2,300 | |
| 401704# | ショックセット 4X | 8717135093013 | ¥3,000 | |
| 401705# | スプリング white C4.4 4X (2) | 8717135093020 | ¥450 | o |
| 401706# | スプリング yellow C4.9 4X (2) | 8717135093037 | ¥450 | o |
| 401707# | スプリング orange C5.5 4X (2) | 8717135093044 | ¥450 | |
| 401708# | スプリング red C6.3 4X (2) | 8717135093051 | ¥450 | o |
| 401709# | スプリング pink C6.9 4X (2) | 8717135093068 | ¥450 | o |
| 401710# | スプリング blue C7.6 4X (2) | 8717135093075 | ¥450 | o |
| 401711# | スプリング purple C8.4 4X (2) | 8717135093082 | ¥450 | |
| 401712# | スプリング green C9.5 4X (2) | 8717135093099 | ¥450 | o |
| 401713# | スプリング grey C10.9 4X (2) | 8717135093105 | ¥450 | o |
| 401714# | スプリング black C12 4X (2) | 8717135093112 | ¥450 | o |
| 401715# | 軽量カーボンシャシー 4X | 8717135093129 | ¥9,800 | o |
| 401716# | フロントバンパー トッププレート カーボン 4X | 8717135093136 | ¥800 | o |
| 401717# | ロールダンパー サポート -7mmカーボン 4X(2) | 8717135093143 | ¥800 | o |
| 401718# | 軽量サポマウントプレート カーボン 4X | 8717135093150 | ¥700 | |
| 401719# | アルミステフナープレート フロント 4X | 8717135093167 | ¥3,500 | |
| 401720# | トップデッキ 2mm カーボン 4X | 8717135093174 | ¥3,200 | |
| 401721# | ホールジョイント 4.5(10) | 8717135093181 | ¥650 | |
| 401722# | ホールジョイント 4.5ショート(10) | 8717135093198 | ¥900 | |
| 401723# | ソリッドアクスルセット | 8717135093204 | ¥4,300 | |
| 401724# | ソリッドアクスル | 8717135093211 | ¥2,600 | |
| 401725# | ドライブアダプター ソリッドアクスル(2) | 8717135093228 | ¥2,200 | |
| 401726# | ショックマウントスクリュー 4X(4) | 8717135093235 | ¥1,200 | |
| 401727# | アルミベアリングホルダー センtralロッカー 4X(2) | 8717135093242 | ¥2,600 | o |
| 401728# | デカール | 8717135093259 | ¥900 | |
| 401729# | スターターパック 4X | 8717135093266 | ¥5,800 | |
| 411048# | アジャスティングナット【2pcs/S120&733用】 | 8717135037994 | ¥750 | |
| 411063# | ヒポットホール【2pcs/S120&733用】 | 4582322734154 | ¥1,100 | |
| 411162# | スナップリング【2mm/10pcs/S120用】 | 8717135039066 | ¥380 | |
| 411187# | ヒポットホールシャフト (2) | 8717135047610 | ¥1,200 | |
| 411253# | ヒポットホール 4.5mm (4) | 8717135054465 | ¥1,700 | |
| 500144# | ヒポットピンフロントインナー/リアアウター(2)【SRX2】 | 8717135079017 | ¥600 | |
| 500211# | リアホイールハブ+0.75mmオフセット(2) | 8717135079680 | ¥1,200 | o |
| 500212# | リアホイールハブ-0.75mmオフセット(2) | 8717135079697 | ¥1,200 | |
| 802211# | フロントアジャスタブルホデーマウントセット【747/748用】 | 8717135015411 | ¥1,000 | |
| 804176# | キヤデフXリング 4pcs【747/748用】 | 8717135045678 | ¥480 | |
| 804200# | デフケースOリング | 8717135046705 | ¥550 | |
| 804293# | ホデーサポートワッシャーセット | 8717135071691 | ¥1,200 | o |
| 804332# | サスフケットマウント フロント【748用】(2) | 8717135083465 | ¥880 | |
| 808214# | キャスター調整スペーサーセット | 8717135006969 | ¥500 | |

※仕様、価格は予告なく変更する場合があります。

V28.9

401729#スターターパックは、

401656,401657,401660,401705,401707,401710,401710,401712,401721,401722各1入